
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部十勝農商工連携部会 

第１１回十勝地域商社研究会のご案内 
２ ０ ２ ０ 年 １ 月 ２ ２ 日 

北 海 道 中 小 企 業 家同 友 会 と か ち 支 部 

十勝農商工連携部会 部会長 藤田 惠 

十勝地域商社研究会 代表世話人 林 秀康 

帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 

～自社で開発した６次化商品や、独自での販路開拓が難しい小規模の農産品、

既存の十勝産商材などの販売推進する企業の設立を目指します～ 

 

 皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。 

現在十勝管内各地では地域資源を活用した商品開発・販売や、農産品の独自の販路開拓などは現

在も盛んに行われていますが、安定的な販売、規模拡大には事業者個々での取り組みは生産量や営

業力、マーケティングなど様々な面で課題があるのが現状です。 

これら課題に対し、地域産品専門に営業、販売、マーケティング等を行う組織が「地域商社」です。 

十勝の「地域商社」の設立を目指し、皆様のアイデアを頂戴したく考えております。 

お忙しいところとは思いますが、是非ともご参加をお願いいたします。 

 

日時：２月６日（木） １７：００～１９：００ 

会場：同友会事務所 

  （帯広市東２条南５丁目１ ０１５５－２２－３６１１） 

 

  ※会議終了後に『食事会』を開催いたします。 

   同友会での研究会活動も 3月までです。一つの区切を迎える前に 

会議とは別に語らいませんか？ぜひご参加ください！ 

※お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

 準備の関係上、２月３日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

十勝農商工連携部会 第 11回十勝地域商社研究会（２/６） 出欠回答 

＜研究会 17：00～19：00＞  □出席します  ・  □欠席します 

＜食事会 19：30～21：30＞  □出席します  ・  □欠席します 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 


